
"' R A M l) komplexní elektrotechnologie a výroba elektroniky, revize, elektrotechnický velkoobchod, světelné studio

Y

SMLOUVA O DÍLO
O POSKYTOVÁNÍ PRACÍ, SLUŽEB A SERVISU ELEKTRICKÝCH, PLYNOVÝCH, TLAKOVÝCH ZAŘÍZENÍ,
POŽÁRNÍ OCHRANY, BOZP A SPOTŘEBIČŮ

č. objednatele: č. zhotovitele:

Uzavřená podle ustanovení § 536 a násl. z. č. 513/1991 Sb., obchod. zákoníku v platném znění mezi
těmito smluvními stranami:

1. Objednatel: Domov Hvězda, příspěvková organizace, Nové Hvězdlice 200, 683 41Bohdalice
Zastoupeným' Mgr. Pavlem Ševelou řed'telem orga n"zace
lČ: 00226564
DIČ: CZ00226564
Bankovní spojení: kb VyŠkov, č.ú.:
a
2. Zhotovitel: RAMI CZ s.r.o., Holušická 2221/3, 140 00 Praha 4
Zastoupeným: RNDr. Radovanem Minářem - jednatelem společnosti
lČ: 25318420
DIČ: CZ25318420
Bankovní spojení: Oberbank AG, č.ú.:

Uvedení zástupci obou stran proh1ašuji, že podle stanov smlouvy nebo obdobného organizačního
předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není potřeba podpisu jiné
osoby.

l.
Předmět plnění
Předmětem smlouvy je dodávka díla:

,,Provádění revizních prohlídek, nařízených zákonem, v souladu s normami a specifikaci rozsahu díla"

a,b,c) revize a kontroly elektrických zařIzenI a hromosvodů
d) revize a kontroly elektrického ručního nářadí
e) revize a kontroly elektrických spotřebičů
f) revize a kontroly elektronické zabezpečovací signalizace
zabezpečení objektu napojením na PCO
ý)kontrola provozuschopnosti nouzového osvětleni
j) revize a kontroly plynových zařIzenI
k) revize a kontroly tlakových nádob
l) revize a kontroly v oblasti požární ochrany
m) revize a kontroly stavu komínů a zaústění spotřebičů paliv
n,o) školeniv oblasti BOZP a PO revize a kontroly zdvihacích zařIzenI
práce a služby v následných revizích včetně školení pracovníků dle závazné ČSN
autorizované měření emisí malých a středních zdroju znečištění
Specifikace konkrétního rozsahu díla je uvedena v příloze č. 1smlouvy

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu prací a služeb ve výši dle Článku III. této smlouvy

ll.

~ vv\m\m. ram i . cz
RAMI CZ s.r.o., Holušická 2221/3, 140 00 Praha 4, Czech republic, lČ: 25318420, DIČ: CZ25318420
provozovna: Cukrovarská 498/13, 682 01 Vyškov

,

BEGIN:VCARD
N:RAMI CZ s.r.o.
ORG:RAMI CZ 98/13 682 01  VyĹˇkov
END:VCARD



(" R A M ) komp|exnÍe|ektrotechno|ogie a výroba elektroniky, revize, elektrotechnický velkoobchod, světelné studio

Specifikace plněni smlouvy
ad a) plnění dle ČSN 331500 a dalšími předpisy s tímto souvisejIcími
ad b) plnění dle ČSN 332030, ČSN EN 62305-1,2,3,4,
ad C) plnění dle ČSN 332030, ČSN EN 62305-1,2,3,4,
ad d) plněnIdle ČSN 331600
ad e) plněnIdle ČSN 331610
ad f) p|něnid|e ČSN 334590, EN 50131-1
ad g) plnění dle ČSN 342710
ad i) plněni dle zákona č.130/85Sb., č. 67/2001 Sb. a vyhlášky Č.246/2001 Sb.
ad j) plnění dle ČSN 386405, ČSN EN 1775, TPG 70401, 386413, 386420, 070703 dle vyhl.91/93 Sb.
ad k) plnění dle ČSN 690010, 690012, vyhlášky Č. 18/87 Sb.
ad j) plnění dle ČSN 734210,734201 a zapojení dle ČSN 734219
ad k) plnění dle ČSN 730873, zákon o požárníochraně č. 133/85 Sb. a vyhlášky č. 246/01Sb.
ad I) plněnidle začlenění do kategorií
ad m) plnění dle platných vyhlášek o podmínkách provozu zdvihacích zařIzenI
ad n,o) plnění dle harmonogramu pracia vyhlášky 21/79 Sb., 85/78 Sb., ČSN 690012 - viz příloha

č. 1 této smlouvy a to v časových intervalech daných závaznou normou ČSN a vyhláškami spolu s
dalšími přís[ušejÍcÍmi předpisy, popř. osobní výzvy na kterémkoliv telefonním spojení uvedeném v
hlavičce této smlouvy.

Předmět SOD ve formě prováděných pracív objektu objednatele bude přehledně zpracován a
vykázán 2 krát ročně tj. k 30.6. a k 31.12. přIslušného roku. V tomto přehledu bude uvedeno datum,
kdy byly práce provedeny a konkrétni popis provedených prací. Součásti budou také předávací
protokoly o výsledcích předepsaných zkoušek, revizía prohlídek. Každá položka bude přesně citovat,
co a na základě jakého zákona je prováděno s ohledem na termíny dané ČSN.

0

Cena a platební podmínky

Smluvní cena předmětu díla je stanovena dohodou odpovídajÍcÍ rozsahu a druhu prací dle přílohy
této smlouvy
4.700,- KČ (čtyřitisÍcesedmsetkorunčeských)

Cena je stanovena měsíčně bez DPH na základě faktury dodavatele.
Faktury je objednatel povinen zhotoviteli zaplatit na účet zhotovitele se splatnosti 30 dnů.
V případě prodlení s platbou ze strany objednatele je tento povinen uhradit zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,5% za každý den prodlení z nezaplacené částky.
Ceny jsou založeny na zákonných a tarifních podmínkách pro mzdové a ostatní osobní náklady. Při
změnách právních předpisů či ekonomických podmínek se ceny způsobem odpovídajIcňn těmto
změnám procentuálně přizpůsobí, přičemž každá změna musí být předem projednána mezi
účastníky.

lV.
Termín zahájení prací: 1.1.2014

Místem plnění zhotovitele je: ,,Domov Hvězda, příspěvková organizace, Nové Hvězdlice 200, 683 41
Bohdalice"

III.

~ ' ' " ' " ' ' ' """' " ' ' - ' ' VVVVVV. ram i .CZ
RAMI CZ s.r.o., Holušická 2221/3, 140 00 Praha 4, Czech republic, lČ: 25318420, DIČ: CZ2S318420
provozovna: Cukrovarská 498/13, 682 01 Vyškov

,

BEGIN:VCARD
N:RAMI CZ s.r.o.
ORG:RAMI CZ  498/13 682 01  VyĹˇkov
END:VCARD



' R A M 'l) komplexní elektrotechnologie a výroba elektroniky, revize, elektrotechnický velkoobchod, světelné studio
WP

V.
Odpovědnost za vady

1. Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady kvality a rozsahu služeb a prací okamžitě při jejich
zjištění, nejpozději však do tří dnů ode dne provedené služby nebo práce nebo doby, kdy měla být
tato provedena.
2. Zhotovitel je povinen bezúplatně odstranit právem reklamovanou vadu práce nebo služby.
3. V případě, že reklamovaná vada není včas a řádně odstraněna, má objednatel právo na
přiměřenou slevu z ceny nebo na odstraněni vady vlastními pracovníky či třetími osobami na účet
zhotovitele.
4. Objednatel nemá právo na slevu z ceny nebo úhradu nákladů podle předchozího bodu, pokud
neumožni zhotoviteli odstranit oprávněně reklamovanou vadu

VI.
Práva a povinnosti účastníků

Zhotovitel odpovídá objednateli:
- za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost poskytovaných prací a sIužeb,za dodržování čs.

norem a předpisů při použÍváni čistÍcÍch, mycích a technických prostředků, dalšího materiálu a věcí
používaných při poskytování sjednaných prací a služeb.

- za škody na majetku objednatele, eventuelně zdraví pracovníků a návštěvníků objednatele,
vzniklé protiprávním jednáním pracovníků zhotovitele a porušením platných předpisů a norem
pro poskytováni služeb, používánkn přístrojů a prostředků neodpovidajIcIch platným čs. normám.

- za dodržování vnitřních pokynů a směrnic objednatele stanovÍcÍch provozně technické a
bezpečnostní podmínky pohybu pracovníků v prostorách a zařIzenIch objednatele.

- za odevzdáni všech věci nalezených vlastními pracovníky na místech výkonů sjednaných prací a
služeb pověřeným pracovníkům objednatele.

- za poskytnutí informací pověřeným pracovníkům objednatele při zjištění závad v prostoru
výkonu pracia služeb.

b) objednatel se zavazuje:

- poskytovat zhotoviteli v rámci provádění sjednaných prací a služeb bezúplatně vodu a elektrickou
energii.

- vytvořit pracovníkům zhotovitele veškeré podmínky potřebné pro řádný výkon jejich práce.

VIl.
Ostatní ujednáni

1. Obě strany se zavazují v průběhu platnosti smlouvy spolupracovat při realizaci jejího předmětu
plněni. K tomuto účelu určí osoby odpovědné za řešení a vyřizování běžných záležitosti vyplývajícIch
ze vzájemné součinnosti.
2. Obě strany se zavazují nejpozději při ukončeni smlouvy vrátit druhé straně veškeré písemnosti,
které jí náleží. Rovněž se zavazuji utajít znalosti a informace z oblasti druhé smluvní strany, a to jak
během trvání smlouvy, tak i po jejím skončení.
3. Případné spory obou stran se budou řešit přednostně dohodou.
4. Tuto smlouvu je možné vypovědět písemně s 3 měsíční výpovědní lhůtou k 31.12.přís|ušného
roku.

~: "uvvvvv. ra rn i . cz
RAMI CZ s.r.o., Holušická 2221/3, 140 OČ) Praha 4, Czech republic, lČ: 25318420, DIČ: CZ25318420
provozovna: Cukrovarská 498/13, 682 01 Vyškov

,

BEGIN:VCARD
N:RAMI CZ s.r.o.
ORG:RAMI CZ 498/13 682 01  VyĹˇkov
END:VCARD



~(, R A M J komplexní elektrotechnologie a výroba elektroniky, revize, elektrotechnický velkoobchod, světelné studio

6. Tato smlouva nabývá účinnosti 1.1.2014 a je uzavírána na dobu neurčitou, přičemž od data
účinnosti tvoří vždy 12 kalendářních měsíců 1 smluvní rok.
7. Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních a je ji možno měnit pouze písemně
odsouhlasenými dodatky.
8. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přistup do prostor, které bezprostředně souvisí s
výkonem plněni této smlouvy.
9. Nabytím účinnosti této smlouvy se ruší platnost smlouvy:

- O POSKYTOVÁNÍ PRACÍ, SLUŽEB A SERVISU ELEKTRICKÝCH, PLYNOVÝCH, TLAKOVÝCH
ZAŘÍZENÍ, POŽÁRNÍ OCHRANY, BOZP A SPOTŘEBIČŮ ze dne 1.7.2003

- O POSKYTOVÁNÍ PRACÍ, SLUŽEB A SERVISU ELEKTRONICKÉ ZABEZPEČOVACĹSIGNALIZACE ze
dne 1.6.2006

- O POSKYTOVÁNÍ PRACÍ, SLUŽEB A SERVISU ELEKTRONICKÉ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE ze
dne 5.6.204

Ve Vyškově dne 4Q 2O'/5

ředitel organizace Domov Hvězda,
příspěvková organizace, Nové Hvězdlice

200, 683 41Bohdalice

za zhotovitSlé' RAMI CZ s.r.o.,
Radovan Minář - jednatel

~ ' ' "' " vwvv\m. rami.cz
RAMI CZ s.r.o., Holušická 2221/3, 140 00 Praha 4, Czech republic, lČ: 25318420, DIČ: CZ25318420
provozovna: Cukrovarská 498/13, 682 01 Vyškov

,

BEGIN:VCARD
N:RAMI CZ s.r.o.
ORG:RAMI C 8/13 682 01  VyĹˇkov
END:VCARD



Komplexní správa objektu Domova důchodců Nové Hvězdlice

popis prací dle dodatku k SOD
č. 01072003 ke dni 1.1.2014

Zámek a přístavba (2004)
Sk"lady, garáže, vepřín" (2004)
Kuchyně (2004)
Dílna údržby (2004)
Prádelna -"žehlírna (2004) "
Plynová kotelna - pavĹlon (2004)
Centrální plynová kotelna (2004)
Pavilon (2004)
Skleník (2003) "
Vystavení zpráv o revizi

celkem sečteno základ DPH 15%
celkem sečteno základ DPH 21%

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

1 3 760,00 Kč
1 2 760,00 Kč""
1 2 760,00 Kč
1 2 760,00 Kč
1 2"760,00 Kč
1 2 760,00 Kč
1 2 760,00 Kč
1 2 760,00 Kč"
1 2 760,00 Kč
9 880,00 Kč

3 760,00 Kč
2 760,00 Kč
2 760,00 Kč
2 760,00 Kč
2 760,00 Kč
2 760,00 Kč
2 760,00 Kč
2 760,00 Kč
2 760,00 Kč
7 920,00 Kč

33 760,00 Kč 11 252,21 Kč

DPH 15% 5 064,00 Kč
DPH 21%

Celkem včetně DPH 38 824,00 Kč I

Skolení údržbářů - vYh|áška 50/1978 S:j. o jdborré způsobilosti v elektrotechnice 1 x za 5 let

Školeni údržbáře § 7 (do 10/2003) ks " 1 1 800,00 Kč 1 800,00 kč

celkem sečteno základ DPH 15% 1 800,00 Kč 360,00 Kč
celkem sečteno základ DPH 21% -

DPH 15% ,. . "" _ _ """__ _ 270,00 Kč
DPH 21%

Celkem včetně DPH "" " 2"070,00 KČ

P1Ynové rozvoďY revize kontroIY a školení obsluhy lx za 3 rokV

Provozní revize piynovodu :
* od HUP po uzávěry kotlů nová kotelna ks 1
* od HUP po uzávěry kotlů stará kotelna ks 1
* od HUP po kuchýňskýé spotřebiče ks 1

ŠkolenI obsluhy plyn. zař. {lx za 3 roký) ks " . 1

celkem sečteno základ DPH 15%
celkem sečteno základ DPH 21%

3 600,00 Kč 3 600,00 Kč "
3 300,00 Kč 3 300,00 Kč
2 100,00 Kč 2 100,00 Kč

2 100,00 Kč 2 100,00 Kč

11 100,00 Kč 3 696,30 Kč



DPH 15%
: DPH 21%

Celkem včetně" DPH

"1 665,00 Kč

12 765,00 Kč l

P1Ynové rozvoďY revize kontřďY a školení obsluh,y lx za rok

Provozní kontrola plynovodu (1xročně):
* od HUP po uzávěry kotlů nová kotelna ks
* od HUP po uzávěry kotlů stará kotelna ks
* od HUP po kuchyňskýé spotřebiče ks

Prohlídka před top. sezónou (1xročně) ks

celkem sečteno základ DPH 15%
celkem sečteno základ DPH 21%

DPH 15%
DPH 21%

Celkem včetně DPH

1 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč
1 1 200,00 Kč 1 200,00 Kč
1 1 200,0"0 Kč 1 200,00 Kč

2 1 600,00 Kč 3 200,00 Kč

6 800,00 Kč 6 800,00"KČ
.

1 020,00 Kč

7 820,00 Kč ";

jRevize kontrolY a školeni obsluhY tlakových zařízenI lx za rok

Provozní revize TNS (1xročně):
* TNS - expanzomat 25 l ks 1 880,00 Kč 880,00 Kč
* TNS - expanzomat 33 l ks 1 880,00 Kč 880,00 Kč
* TNS - expanzomat 100 l ks " 1 880,00 Kč 880,00 Kč

celkem sečteno základ DPH 15% 2 640,00 Kč 2 640,00 Kč
celkem sečteno základ DPH 21%

DPH 15% " " " "" "" " "" 396,00 Kč
DPH 21%

Celkem včetně DPH "" """" " """ " " 3 036,00 Kč i

Zkouška těsnosti TNS (lx za 5 let):
* TNS - expanzomat 25 l ks 1 "1 200,00 Kí
* TNS - expanzomat 33 l ks 1 1 200,00 K(
* TNS - expanzomat 100 l ks 1 1 200,00 K(

celkem sečteno základ DPH15%
celkem sečteno základ DP"H 21%

DPH 15%
DPH 21%

1 200,00 Kč
1 200,00 Kč

í 1 200,00 Kč

3 600,00 Kč

540,00 Kč

720,00 Kč"



|Ceikem včetně DPH "" I 4 140,00 KČ""

b

jRevize kontro|Y a školení obsluhY tlakovYch zařIzenI lx za 3 rok'y_

Školení obsluhý tlak. zař. (lx za 3 roký) ks __ __ 1 1 800,00 Kč 1 800,00 Kč

celkem sečteno základ DPH 15% 1 800,00 Kč 600,00 KČ
celkem sečteno základ DPH 21%

DPH 15% "" "" 270,00 Kč
DPH 21%

Celkem včetně DPH 2 070,00 KČ "

jodborná prohljdka p1Ynové kotelnY před_topnou sezónou 1xročně.

Centrálni kotelna - zámek a přístavba ks 1" 2 760,00 Kč 2 760,00 Kč ""
Plynová kotelna - paviion ks " 1 2 760,00 Kč 2 760,00 Kč
Plýnová kotelna - mandlovna ks 1 2 "760,00 Kč 2 760,00 Kč

celkem sečteno základ DPH 15% " """ " 8 280,00 Kč 8 280,00 Kč
celkem sečteno základ DPH 21% " ""

DPH 15% " " "" " " 1 242,00 Kč "
DPH 21%

"Celkem včetně DPH 9 522,00 Kč

KontrolY, čištění a revize komínů a zaústěných spotřebičů paliv nad 50 kW

Zámek a přístavba
Komín č. 1 kontrola a čištění (4xročně) ks 4
Komín č. 1 revize (1xročně) ks 1
Komín č. 2 kontrola a čištěni (4xročně) ks 4
Komín č. 1 revize (1xročně) ks " 1

1 400,00 Kč
1 400,00 Kč
1 400,00 Kč
1 400,00 Kč

Pavilon
Komín č. 1 kontrola a čištěni (4xročně) ks
Komín č. 1 revize (1xročně) ks
Komín č. 2 kontrola a čištěni (4xročně) ks
Komín č. 1 revize (1xročně) ks

2 1 400,00 Kč
1 1 400,00 Kč
2 1 400,00 Kč
1 1 400,00 Kč

" 5 600,00 Kč
"1 400,00 Kč
5 600,00 Kč"
1 400,00 Kč

2 800,00 Kč
1 400,00 Kč
2 800,00 Kč
1 400,00 Kč

Mandlovna
Komín č. 1 kontrola a čištění (4xročně) ks " 1 1 400,00 KČ 1 400,00 KČ " " "" """" """
Komín č. 1 revize (1xročně) ks 1 "1""40"0,00 Kč 1 400,00 Kč" " "

celkem sečteno základ DPH 15% "" " 25 200,00 Kč 22 400,00 Kč
celkem sečteno základ DPH "21% -
DPH 15% " 3 780,00 Kč"
DPH 21%



.

Zámek a přístavba
plýnový kotel Buderus
Pavilon
plýnový kotel Buderus
Mandlovna
Plýnový kotel Elektrolux

celkem sečteno základ DPH 15%
celkem sečteno základ DPH 21%

DPH 15%
DPH 21%

Celkem včetně DPH

ks 4 5 600,00 Kč 22 400,00 Kč

ks 2 5 600,00 Kč 11 200,00 Kč

ks 1 5 600,00 Kč 5 600,00 Kč

39 200,00 Kč 39 200,00 Kč

5 880,00 Kč

45 080,00 Kč i

Revidovaný spotřebič

celkem sečteno základ DPH 15%
celkem sečteno základ DPH 21%

DPH 15%
DPH 21%

Celkem včetně DPH za 1 měsíc

Celkem včetně DPH

ks 500 37,00 Kč 18 500,00 Kč 18 500,00 Kč"

18 500,00 "Kč

2 775,00 Kč

21 275,00 Kč

24 050,00 Kč

Celkem za 12 měsíců komp|exni správg budov__ _

Ce"lkem""komplexn1 správa budovy

celkem sečteno základ DPH 5%
celkem sečteno základ DPH 22%

DPH 5%
DPH 22%

Celkem včetně DPH za 12 měsíců

ks 1 " 114 448,51 Kč 114 448,51 Kč

5 722,43 Kč

120 170,93 Kč ,



D

.

Ce|kem komplexní správa budovy (1/12) ks 0,083" "114 448,51 Kč " 9 537,37 KČ _ _ 9 537,37 KČ

celkem sečteno základ DPH 5%
celkem sečteno základ DPH 22% -

DPH 5%
DPH 22%

Celkem včetně DPH za 1 měsíc

476,87 Kč "

10 014,24 Kč " """ """""" """"

Napoiení elektronické zabezpečovací Siqnalizace na pult centrální ochrany (PCO)

Napojeni na PCO ks 12 1 000,00 kč 12 000,00 Kč

celkem sečteno základ DPH 5% 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč
celkem"sečteno základ DPH 22%

DPH 5% " " " " "" 600,00 Kč
DPH 22%

Celkem včetně DPH za 1 rok ' 12 600,00 Kč

Napojenľ na centrálni dispečink kotelen ks

celkem sečteno základ DPH 5%
celkem sečteno základ DPH 22%

12 1 500,00 Kč 18 000,00 Kč

18 000,00 Kč 18 000,00 Kč

DPH 5% 900,00 Kč
DPH 22%

Celkem včetně DPH 18 900,00 Kč

Sestava komponent sYstému EZS kontrola 1xročně: "



ústředna EZS "" ks " o

. magnetický kontakt s ochranou proti' cizímu magnetu _ ks __ _ o
magnetický kontakt se zvýšenou
mechanickou odolnosti ks o
čidlo třÍštěnj skÍa " " " "" "ks "" o
PIR čidlo prostorové "" ks "" " o
PIR čidlo prostorové.s dlouhým dosahem ks o
P1R"+MW čid"lo "" """"""" " ks o
PIR čidlo s Antimaskingem ks o

Duálni čidlo PIR"MW s Antim.askingem ks o

2 000,00 Kč - Kč

60,00 Kč - Kč

60,00 Kč
60,00 Kč
60,00 Kč
60,00 Kč
60,00 Kč
60,00 Kč

- Kč
- Kč
- Kč
- Kč
- Kč
- Kč

60,00 Kč - Kč

celkem sečteno základ DPH 5%
celkem sečteno základ DPH 22%
DPH 5%
DPH 22%
Celkem včetně DPH

- Kč - Kč
- Kč "" "" " "
- Kč
- Kč
- Kč

|Sestava základních komponentů kamerového sYstému kontrola a seřízenI sYstému 1xročně_
_ __

Černobílá kamera ULTRAK ks O "" " 200,00 Kč """" - Kč
Monitor MON 19 ks O 200,00 KČ - KČ
SW 4.2 RC přepInací jednotka ks ks O "200,00 KČ " - KČ"" """ " " ""

celkem sečteno základ DPH 5% "" " "" """" """ - KČ - KČ
celkem sečteno základ DPH 22% -

DPH 5% "" "" " - Kč
DPH 22%

Celkem včetně DPH " - Kč

Zdvihací zařízení revizeľ kontrola a správa sYstému 12 měsíců v rcce

výtah č. 1 ks 12 "" " " - kč - kč
výtah č. 2 ks " 12 - kč - kč ., . .,. ,, ,

celkem sečteno základ DPH 5% - Kč - Kč
celkem sečteno zá"klad DPH 22%

DPH 5% " Kč ""
DPH 22%

Celkem včetně DPH """ - Kč :

Pravidelné kontro|Y a revize požární technikV, služby a školení v oblasti požární ochrany . _.. ,

Požární ochrana ks O - Kč - Kč

|celkem sečteno základ DPH 5% - Kč - KČ



celkem sečteno základ DPH 22%

Služby BOZP ks O - Kč - Kč

celkem sečteno základ DPH 5%
celkem sečteno základ DPH"22%

DPH 5% " "
DPH 22%

- Kč - Kč""

- Kč

celkem sečteno základ DPH 5%

celkem sečteno základ DPH 22%

DPH 5%
DPH 22%

Celkem včetně DPH " "

- Kč "" - Kč

- Kč " """""""

" " - Kč" "" """ " """"

l


